Câmara filunttipal be Ztntanifiat
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Oficio n° 358/2025

Excelentíssima Senhora
Deputada Estadual
Mara Elisa Navacchi Caseiro
Palácio Guaicurus - Avenida Desembargador José
Parque dos Poderes - Bloco 09 - Jardim Veraneio
Campo Grande/MS
CEP: 79031-901

Excelentíssima Senhora:

Amambai, 09 de setembro de 2025.

CÂMARA CE AMAM -M$_

Recebido

Protocolo n° WO/(CeS
jAh vvz,:h>.

Nunes da Cunha Nom?. e assnat,,ra

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia da Indicação n° 266/2025, de
autoria do Vereador Jota Roberto, apresentada em sessão ordinária do dia 08 de setembro de
2025, nesta Casa de Leis.

Sem mais para o momento.

Respeitosamente,

Rua Sete de Setembro, 3359 - Fone-Fax: (67) 3481-1551 - E-mail: administrativo@amambai.ms.leg.br - CEP 79.990-000 - AMAMBAI - MS